
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 november 2017, nummer 

2017/75, 

 

 

BESLUIT : 
 

 

Kennis te nemen van de rapportage tweede en derde kwartaal Duo+ en geen zienswijze 

in te dienen ten aanzien van de voorgestelde begrotingswijziging Duo+; 

 

De bijdrage Duo+ te verhogen met €159.325,- als gevolg van autonome kosten en deze 

lasten ten laste van het resultaat 2017 te brengen. 

 

 

 

Ouder-Amstel, 14 december 2017

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de plaatsvervangend voorzitter, 

  
A.A. Swets P.D.A.M. Koek-Baks 

 


